
Milý Milane, 

zastaralý a škodlivý projekt středočeské D3 po téměř 20 létech dospěl k zahájen i 
územního řízení v (1seku 305 Voračice - Nová Hospoda. Nyní mohou dotčené subjekty 
podávat námitky a připomínky ve lhL1tě 30 dní. Rozhodující bitva začala! 

Vyzýváme všechny vlastníky pozemků a ostatní dotčené subjekty k 
podání námitek a připomínek. 

Pokud nebudou námitky a připomínky podány v této l hůtě 30 dni, j iž nebude možné 
do tohoto řízení dále vstupovat. Proto s podáním neváhejte. Pokud potřebujete s 
vypracováním námitek a připomínek pomoci, obraťte se na Zuzanu Topiarzovou, email: 
zuzana.to11iarzova@alternativad3.cz nebo volejte 776 008 299. 

Pomozte z propagací článků na Facebooku 

Čtěte, lajkujte, sdílejte a komentujte naše články a komentáře na Facebooku: 
www.tacebook.com/alternativaD3. Pomůžete tím šířit informace o středočeské D3 mezi 
další lidi. Nejnovější člán ky 

STÁTNÍ ŠLENDRIÁN, LOBBYSTÉ A SPOLKY 

DEJTE NÁM VĚDĚT O RIZICÍCH DÁLNICE 

CO SE STALO S MINISTERSTVEM ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

PROČ JE TO V JÍLOVÉM TEĎ JINAK 

a další 

PŘISPĚJTE NA ROZHODUJÍCÍ BITVU! TEĎ JE TO OŮLEžlTÉ! 

JDU DAROVAT 

Má to smysl! 

Milan Makovec 

+420603823644 
milan.makovec@alternativad3.cz 

Alternativa středočeské 03, z.s„ Přetlucká 230413. 100 00 Praha - Strašnice, Česko 
Pro změny, odhlášení odběru či upřesnění témat, která chcete odebírat. klikněte zde. 


